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Das Lokal aus Berlin bietet 133 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte flir durchschnittlich 4
€ an. Was Mayara Tamoio an Asia Snack mag:

Ich war mit 3 anderen Leuten zum Abendessen dort. Wir hatten Vorspeisen, eine Hauptmahlzeit und Desserts.
Es waren 17 € pro Person, als wir die Rechnung aufteilten. Das Essen war sehr lecker und der Ort war nicht
Uberfullt. Es schloss, als wir abreisten, was nicht sehr spat war. Die Leute sprachen nicht sehr gut Englisch,

kamen aber trotzdem herum und fragten, ob es gut genug sei. Die Atmosphére war sehr gemditlich un...

Weiterlesen. Wenn Du Lust auf etwas Stif3es hast, solltest Du Asia Snack besuchen, denn dort gibt es leckere
Desserts, die die Naschkatze in Dir definitiv gliicklich macht, die einfallsreiche Verschmelzung verschiedener

Ments mit frischen und teilweise gewagten Produkten wird von den Besucher sehr geschatzt - ein gutes Beispiel
fur Asian Fusion. Die Speisen werden typisch asiatisch zubereitet, im Allgemeinen werden die Mends in
kiirzester Zeit und frisch fur Dich zubereitet.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/asia-snack/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/mayara-33
https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/asia-snack/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/21160619/asiatische-speisen-bestellen-friedrichshain-liefern
https://speisekarte.menu/
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Salate

GEMISCHTER SALAT 4€
M.ll o0

TAGMANNER 6 €
Al Forno

GEBACKEN 5€
T l.l. l’ V l I. I ﬁ
Gerichle

MIEN XAO CHAY 6 €

Vegetarische Tnside-Out-
Rolls

VEGIE INSIDE-OUT 4€
Chinesische Hauptspeisen

BAMI GORENG 5€
Maksi-Rolls

MAKI UNAGI 3€
Vietnamesische Nudeln

BUN NEM RAN 5€

Vorspeisen

KNUSPRIGE WAN TAN 3€

Mittagskarte

GEBRATENER EIERREIS 4€

Vorspeisen und Snacks

KRUPUK 2€

Suppen Soup

SAUER-SCHARFE SUPPE 2€

Philadelphia foll

LACHSSUPPE 3€

Pho das Nationalgericht
(Manmtawzum‘ﬁ‘muwk

PHO CHAY 5€

Speisen enthallen auch
SCHWEINEFLEISCH 6 €

Sushi

KALIFORNIEN VON INNEN NACH
AUSSEN

RUCOLA VON INNEN NACH AUSSEN 4 €

Hiihnerfleischgericht

GEBRATENES 5€
THAI-GEM 5€
Nachapeisen

GEBACKENE BANANE 3€
GEBACKENE ANANAS 3€
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Vorspeisen und Salate Tischgerichte

GAI SALAT 4€ GEBACKENES SEELACHSFILET

PAPRIKA 7€
VEGETARISCH FR 2¢€
GEBACKENES SEELACHSFILET
GEM 7€
70‘0”"’9 ﬂrten von gﬂ‘idltﬂl SEELACHSFILET THAI-GEM 6€
[ ]
werden serviert SEELACHSFILET IN SCHARFER
SAUCE 6¢€
NASI GORENG 5¢
NACHSPEISEN Pi W isch
Pasta RINDFLEISCH THAI- 6e
CURRY
GEBRATENE NUDELN GRO 6€ GEROSTETES ce
GEBRATENE NUDELN RINDFLEISCH
RINDFLEISCH-SUKIYAKI 6 €
ai I [ ) ﬂ [ ] I ﬂ
w. [ I )
SCHWEINEFLEISCH DOPPELT 6e gurt
C)
SCHWEINEFLEISCH DOPPELT Ve
GEBACKEN BAMBUS 6¢€ NIGIRIMAGURO 3¢
SCHWEINEFLEISCH DOPPELT 6e : NIGIRI SAKE 3¢
GEBACKEN THAI-GEM NIGIRI UNAGI 3€
NIGIRI KANI 3€
SNACK ROLL - VEGETARIAN 5€ gebrataw Reisbandnudeln
SNACK ROLL SAKE 6€ GEBRATENE REISBANDNUDELN
GARNELEN 7€
SNACK ROLL EBI 6€
GEBRATENE REISBANDNUDELN 6 €
ﬁeiaqa'idlte GEBRATENE REISBANDNUDELN 6e
RINDFLEISCH
ENTE KROSS AUF EIERREIS 7€ GEBRATENE REISBANDNUDELN S e
GEBRATENER EIERREIS GRO 6€ VEGETARISCH
GEBRATENES EI-REIS-RINDFLEISCH 5 € ?gESATENE REISBANDNUDELN 6 €

GEBRATENER EIERREIS

SCHWEINEFLEISCH °€
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Japanese Curry

JAPANISCHES CURRY
JAPANESE CURRY LACHS
JAPANESE CURRY RINDFLEISCH
JAPANESE CURRY THUNFISCH
JAPANESE CURRY TOFU

Mini Baksed ol

CALIFORNIA MINI ROLL
SAKE-MINI-ROLLE
SAKE STEAK MINI ROLL
THUNFISCH-MINI-ROLLE
VEGGIE INSIDE OUT

nte

ENTE KREUZ

ENTE KROSS CHILI

ENTE KROSS ERDNUSSSAUCE
ENTE KROSS SUKIYAKI

ENTE KROSS THAI-CURRY

ENTENFLEISCH IN PIKANTER
SAUCE

Vegetarische Maki
MAKI AVO

MAKI DUDU

MAKI INARI

MAKI KAPPA

MAKI OSHINKO

MAKI TAMAGO

Tnside-Out-Tolls

EBI AVO INSIDE-OUT

6€
7€
6€
7€
7€

4€
4¢€
4¢€
4¢€
4€

7€
7€
7€
7€
7€

7€

2€
2€
2€
2€
2€
2€

5€

EBI TEMPURA VON INNEN NACH
AUSSEN

PHILADELPHIA VON INNEN NACH
AUSSEN

SAKE AVO INSIDE-OUT

LACHSHAUT VON INNEN NACH
AUSSEN

TEKKA AVO INSIDE-OUT

Vietnamesische Gerichle
DAU PHO SOT CA CHUA

NEM CUON SONG

PHO BO

PHO GA

PHO XAO BO

PHO XAO GA

Vietnamesische
Nudelgerichie

MIEN TRON RINDFLEISCH
MIEN TRON TOFU

MIEN TRON

PHO TRON

PHO TRON RINDFLEISCH
PHO TRON TOFU

Vegetarische Gerichte
CHINAPFANNE

GEBRATENER EIERREIS GEM

GEBRATENER TOFU
ERDNUSSSAUCE

GEBRATENER TOFU
REISBANDNUDELN

GEBRATENER TOFU THAI-CURRY
NACH WAHL

6€

5€

5€

5€

6€

6€
4¢€
6€
5€
6€
6€

6€
5€
5€
5€
6€
5€

3€
4¢€

5€

5€
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VERSCHIEDENES THAI-GEM
CHOP-SUEY-TOFU

Nicht kategorisiert

CARY CAY
e GAI SALAT ERDNUSS
87 GAISALAT CHILI
GARNELEN WANTAN
GEBRATENER TOFU THAI-GEM
MIEN TRON CHAY
NEM RAM
SUSHI-MANNER

- GAU-NAAM-WANTAN-
SUPPE

LACHSSUPPE
MISO SUPPEN
TOM-YAM-GUNG

TOM-KHA-GUNG

5€
5€

6€
4€
3€
4¢€
5€
5€
4€
11€

3€

3€
3€
3€
3€

TOM-YAM-GAI

TOM KHA GAI

XUP NAM GA
MISO-SUPPE
SAUERSCHARFE SUPPE

Maki

MAKI EBI
MAKI-HAHNCHEN
MAKI EBI AVO
MAKI KANI

MAKI SAKE

MAKI SAKE AVO

MAKI SAKE PHILA

MAKI TEKKA

MAKI SAKE STEAK

MAKI LACHSHAUT

MAKI WURZIGER THUNFISCH
MAKI TEKKA AVO

3€
3€
3€
3€
2€

3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
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